

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน : กลุ่มงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์จัดจ้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : อาคารสำนักงานประสานงานโครงการสร้างเครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน 3 GeV และห้องปฏิบัติการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลปายูใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง แบบเลขที่ 2404SPSII

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 325/2569 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2569 เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวม ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดจ้าง								
8	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์	1.00	เหมา		167,301.67	-	-	167,301.67	
9	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด	1.00	เหมา		40,263.33	-	-	40,263.33	
10	ระบบน้ำประปา	1.00	เหมา		59,203.67	-	-	59,203.67	
11	ระบบระบายน้ำโสโครก น้ำทิ้ง และระบายอากาศ	1.00	เหมา		2,268.00	-	-	2,268.00	
12	ระบบบำบัดน้ำเสีย	1.00	เหมา		10,750.33	-	-	10,750.33	
13	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน	1.00	เหมา		314,885.00	-	-	314,885.00	
14	พัดลมระบายอากาศ	1.00	เหมา		4,486.00	-	-	4,486.00	
15	ตู้ดับเพลิงและถังดับเพลิงชนิดมือถือ	1.00	เหมา		2,253.08	-	-	2,253.08	
	รวมรายการ งานครุภัณฑ์จัดจ้าง				601,411.08		-	601,411.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน :	กลุ่มงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์จัดจ้าง						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง :	อาคารสำนักงานประสานงานโครงการสร้างเครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน 3 GeV และห้องปฏิบัติการ						
สถานที่ก่อสร้าง :	ตำบลปายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง		แบบเลขที่	2404SPSII			
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง :	สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)						
คำนวณราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 325/2569 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2569		เมื่อวันที่	3	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ.2569
							หน่วย : บาท

8	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์								
8.1	สวิตช์ขนาด 24 พอร์ต (4 x 10G) สำหรับระบบข้อมูลและไวไฟ (SWITCH 24 PORT FOR DATA&WIFI SYTEM)	1.00	ชุด	77,186.67	77,186.67	-	-	77,186.67	
8.2	อุปกรณ์ควบคุมเครือข่ายไร้สาย (WIRELESS CONTROLLER)	1.00	ชุด	40,548.33	40,548.33	-	-	40,548.33	
8.3	จุดกระจายสัญญาณไร้สาย (WIRELESS ACCESS POINT)	2.00	ชุด	24,783.33	49,566.67	-	-	49,566.67	
	รวมรายการ ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์				167,301.67		-	167,301.67	
9	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด								
9.1	กล้องวงจรปิดชนิดมุมคงที่ พร้อมตัวเรือนครอบทรงโดม (CCTV CAMERA FIXED TYPE WITH DOME HOUSING)	5.00	ชุด	6,416.67	32,083.33	-	-	32,083.33	
9.2	สวิตช์เครือข่ายสำหรับระบบกล้องวงจรปิดไอพี (IP CCTV NETWORK SWITCH)	1.00	ชุด	8,180.00	8,180.00	-	-	8,180.00	
	รวมรายการ ระบบโทรทัศน์วงจรปิด				40,263.33		-	40,263.33	
10	ระบบน้ำประปา								
10.1	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (COLD WATER BOOSTER PUMP SET) - PS-1CWBP-01 (2.0 CU.M./HR.20 M.)	1.00	ชุด	42,647.00	42,647.00	-	-	42,647.00	
10.2	ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป (PACKAGE COLD WATER STORAGE TANK) - PS-1CWT-01 (2,000 LITER.)	1.00	ชุด	16,556.67	16,556.67	-	-	16,556.67	
	รวมรายการ ระบบน้ำประปา				59,203.67		-	59,203.67	
11	ระบบระบายน้ำโสโครก น้ำทิ้ง และระบายอากาศ								
11.1	ถังดักไขมัน (GREASE TRAP TANK) - PS-1GT-01 (CAPACITY 20 LITERS.)	1.00	ชุด	2,268.00	2,268.00	-	-	2,268.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน : กลุ่มงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์จัดจ้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : อาคารสำนักงานประสานงานโครงการสร้างเครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน 3 GeV และห้องปฏิบัติการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลปายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง แบบเลขที่ 2404SPSII

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 325/2569 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2569 เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

	รวมรายการ ระบบระบายน้ำโสโครก น้ำทิ้ง และระบายอากาศ				2,268.00		-	2,268.00	
12	ระบบบำบัดน้ำเสีย								
12.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								
	(PACKAGE WASTEWATER TREATMENT) (ANAEROBIC FILTER TANK)								
	- PS-1WWTP-01 (2.0 CU.M./DAY.)	1.00	ชุด	10,750.33	10,750.33	-	-	10,750.33	
	รวมรายการ ระบบบำบัดน้ำเสีย				10,750.33		-	10,750.33	
13	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน								
13.1	FAN COIL UNIT/CONDENSING UNIT								
	- PS-1FS-01, 02 / PS-1CS-01, 02 (8.5 KW., CS4)	2.00	ชุด	62,239.00	124,478.00	-	-	124,478.00	
	- PS-1FS-03, 04, 05 / PS-1CS-03, 04, 05 (9.7 KW., CS4)	3.00	ชุด	63,469.00	190,407.00	-	-	190,407.00	
	รวมรายการ เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน				314,885.00		-	314,885.00	
14	พัดลมระบายอากาศ								
14.1	VENTILATING FAN								
	- PS-1EF-01 (100 L/S., PPF)	1.00	ชุด	1,030.00	1,030.00	-	-	1,030.00	
	- PS-1EF-02 (75 L/S., PPF)	1.00	ชุด	1,030.00	1,030.00	-	-	1,030.00	
	- PS-1EF-03 (25 L/S., PPF)	1.00	ชุด	1,257.00	1,257.00	-	-	1,257.00	
	- PS-1EF-04 (50 L/S., PPF)	1.00	ชุด	1,169.00	1,169.00	-	-	1,169.00	
	รวมรายการ พัดลมระบายอากาศ				4,486.00		-	4,486.00	
15	ตู้ดับเพลิงและถังดับเพลิงชนิดมือถือ								
15.1	FIRE EXTINGUISHER CABINET								
	- ABC DRY CHEMICAL PORTABLE FIRE EXTINGUISHER 10 LBS.	1.00	ชุด	2,253.08	2,253.08	-	-	2,253.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน :	กลุ่มงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์จัดจ้าง						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง :	อาคารสำนักงานประสานงานโครงการสร้างเครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน 3 GeV และห้องปฏิบัติการ						
สถานที่ก่อสร้าง :	ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง				แบบเลขที่	2404SPSII	
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง :	สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)						
คำนวณราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 325/2569 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2569			เมื่อวันที่	3	เดือน	กรกฎาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

	รวมรายการ ตู้ดับเพลิงและถังดับเพลิงชนิดมือถือ				2,253.08		-	2,253.08	

(นายบอมเบย์ ปูนวรรณ)
ประธานกรรมการ(นายชาญณรงค์ ศรีอัครวิทยา)
กรรมการ(นางสาวศุภวรรณ ศรีจันทร์)
กรรมการ(นายกำธร อุทธาพร)
กรรมการ(นางสาวพัสดราภรณ์ กุลนอก)
กรรมการ(นางสาวปาริชาติ ชุติ)
เลขานุการ(นางภัทรา คูลีตา)
ผู้ช่วยเลขานุการ